A banda dels criteris de solvència anteriors per les peculiaritats del servei objecte 
d’aquesta licitació, s’exigeix una assegurança de responsabilitat civil que haurà d’estar 
vigent durant tot el període d’execució del contracte per un import mínim de un milió cinc-
cents mil euros (1.500.000,00 euros). 

Tanmateix es considera necessari que les empreses licitadores disposin de Llicència 
d’activitats, associada a la pràctica de tir. 

5. Criteris de valoració  

L’únic criteri de valoració és l’econòmic ja que es tracta d’un objecte que està